

Published on *Urząd Miejski w Świeciu* (<https://www.archiwum.swiecie.eu>)

Strona główna > Ograniczenia w parcy Urzędu Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich

Ograniczenia w parcy Urzędu Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich

03 kwietnia 2020



[1]

W okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego lub epidemii choroby COVID-19 wywołanej koronawirusem SARS-CoV-2 **Urząd Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich w Świeciu jest zamknięty dla bezpośredniej obsługi klientów. Wyjątkiem są wyłącznie sprawy związane z rejestracją bieżących zgonów oraz martwych urodzeń.**

Można je zrealizować w budynkach USCiSO przy ul. Duży Rynek 1 od poniedziałku do piątku w godzinach od 07.30 do 14.30.

W okresie epidemii urząd działa przy znacznych ograniczeniach kadrowych. Pracownicy USCiSO załatwiają tylko sprawy pilne i wynikające ze zdarzeń losowych, dlatego też nie są w stanie realizować na bieżąco zamówień dotyczących wystawiania odpisów aktów i zaświadczeń oraz spraw meldunkowych i dowodów osobistych. W takiej sytuacji prosimy o skorzystanie z możliwości złożenia wniosku za pośrednictwem **platformy ePUAP** lub wrzucenie wniosku do specjalnego pojemnika znajdującego się w pobliżu wejścia do Urzędu Miejskiego w Świeciu ul. Wojska Polskiego 124 jeżeli sprawa nie wymaga osobistej obecności. **Na wnioskach prosimy podawać numer telefonu.**

Formularze elektroniczne dostępne są na stronie www.swiecie.eu [2] w zakładce gmina – wydziały i jednostki organizacyjne – Urząd Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich- przejdź [2]

Telefony kontaktowe:

- **do USC:/052/ 38-00-814 (zgony, urodzenia)**
- **do Ewidencji Ludności: /052/ 38-00-810 (dowody osobiste, meldunki)**

Pracownicy udzielają telefonicznych informacji i porad odnośnie realizacji spraw obywateli **od poniedziałku do piątku w godzinach 07.30 do 15.00** lub za pośrednictwem poczty elektronicznej pod adresem e-mail: [usciso \[at\] swiecie.eu](mailto:usciso@swiecie.eu)

Apelujemy do mieszkańców o załatwianie jedynie niezbędnych spraw i realizowanie ewentualnych płatności kartą.

Wszystkie sprawy, które nie wymagają osobistego stawiennictwa można załatwić drogą elektroniczną (**e-mail, e-Puap, gov.pl**). W USCiSO osobiście obsługiwane będą jedynie osoby, które wcześniej zapisały się na wizytę przez telefon lub internet, a potrzeba bezpośredniej wizyty została ustalona z urzędnikiem USCiSO.

Bez wcześniejszego umówienia będą obsługiwane wyłącznie osoby, które zgłaszają zgon.

Adres źródłowy: <https://www.archiwum.swiecie.eu/pl/news/ograniczenia-w-parcy-urz%C4%99du-stanu-cywilnego-i-spraw-obywatelskich>

Links

[1]

https://www.archiwum.swiecie.eu/sites/default/files/field/image/urzed_stanu_cywilnego_0.jpg

[2] <https://www.swiecie.eu/pl/page/urz%C4%85d-stanu-cywilnego-i-spraw-obywatelskich>